UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LƯƠNG PHONG

Số:            /TB- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Lương Phong, ngày      tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai nguồn gốc sử dụng đất của hộ gia đình, cá nhân

Căn cứ Luật đất đai năm 2013;

Căn cứ nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai năm 2013.

 Căn cứ chỉ thị số 04/CT-UBND ngày 18/09/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh

Bắc Giang về tập trung chỉ đạo vào tăng cường biện pháo thực hiện cấp GCNQSD

đất cho các hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn tỉnh;

 UBND xã Lương Phong thông báo về việc niêm yết công khai nguồn gốc sử

dụng đất của 02 gia đình: Ông Nguyễn Văn Bình; Bà Nguyễn Thị Cầu địa chỉ thường

trú tại: Thôn Khánh, Lương Phong, Hiệp Hòa, Bắc Giang có đất trên địa bàn thôn

Khánh, xã Lương Phong, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang như sau:

1. Nội dung niêm yết:

 Niêm yết công khai hồ sơ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của gia

đình Ông Nguyễn Văn Bình và gia đình bà Nguyễn Thị Cầu địa chỉ thường trú tại:

Thôn Khánh, Lương Phong, Hiệp Hòa, bắc Giang, thành phần hồ sơ niêm yết gồm:

 - Danh sách nguồn gốc sử dụng đất đã được thông qua Hội nghị dân chính (có

Danh sách kèm theo)

 - Sơ đồ thửa đất

2. Địa điểm niêm yết

- Tại bảng tin của UBND xã Lương Phong

- Tại Nhà văn hóa thôn Khánh, xã Lương Phong

- Cổng thông tin điện tử xã Lương Phong

3. Thời gian niêm yết

 Thời gian niêm yết công khai là 15 ngày kể từ ngày 06 tháng 10  năm 2023

đến hết ngày 21 tháng 10  năm 2023

 Trong thời gian niêm yết, nếu có ý kiến phản ánh, kiến nghị đề nghị gửi bằng văn

bản hoặc phản ảnh trực tiếp về TT UBND xã để xem xét giải quyết theo quy định.

 Trên đây là thông báo về việc niêm yết công khai hồ sơ cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất của các hộ gia đình, cá nhân nêu trên. UBND xã yêu cầu Đài

truyền thanh xã, Trưởng, phó các thôn thông báo rộng rãi trên hệ thống thông tin xã,

thôn để các cơ quan, ban ngành, đoàn thể và nhân dân được biết.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy – TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Đài truyền thanh xã;

-Trưởng, Phó thôn Khánh;

- Lưu VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Đỗ Đình Dũng

		dungdd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-10-06T15:07:21+0700

		2023-10-06T15:11:56+0700

		2023-10-06T15:12:49+0700

		luongphong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-10-06T15:16:29+0700